Edição 1.086 | Ano 2023
29 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KVGKYKMV-CZ5ECWCH-MCAAHTFT-DCO2ZKOG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1402/2019

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Roberto Venâncio dos Santos, torna público a celebração do Quarto Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo nº 1402/2019, celebrado com a empresa NOSSO MUNDO CONSTRUTORA LTDA ME,
inscrita no CNPJ sob N° 10.569.872/0001-29, empresa situada a Rua das Bromélias, nº 059, Sala 02,
Pedra Grande, Morro do Chapéu, Bahia, CEP 44.850-000, para fins de prorrogação da vigência do
contrato, com fulcro no art. 57, §1º, II, da Lei Federal nº 8.666/93, Vigência: 25/03/2023 a 25/03/2024.
Tapiramutá, 24 de março de 2023. Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.086 | Ano 2023
29 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: KVGKYKMV-CZ5ECWCH-MCAAHTFT-DCO2ZKOG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-29T10:43:01-0300